

TRATORMAK LTDA
RODOVIA RS 118, 3068
TARUMÃ - Viamão/RS
Fone/Fax: 5134444664
E-mail: financeiro.tratormak@gmail.com



Orçamento de Venda Nº 1005390

CLIENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	NOME FANTASIA MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL	CONTATO	CNPJ/CPF 87.572.079/0001-03
ENDEREÇO RUA GENERAL JOAO ANTONIO, 1305	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 97420-000	
MUNICIPIO São Vicente do Sul	UF RS	FONE/FAX (55) 3257-1313	ORDEM DE COMPRA

DADOS DO PRODUTO

REF. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. ICMS ST	DESCONTO	VL.R. TOTAL
.TK	LAMINA 9 FUROS CURVA METISA	UN	5,000	1.088,00	0,00	0,00	5.440,00
.TK	LAMINA 8 FUROS CURVA METISA	UN	8,000	918,00	0,00	0,00	7.344,00

TOTAIS

PRODUTOS	12.784,00	DESCONTO	MODALIDADE DO FRETE Destinatário	FRETE/SEGURO	ORÇAMENTO	12.784,00
----------	-----------	----------	-------------------------------------	--------------	-----------	-----------

FORMA DE PAGAMENTO	VALIDADE	PREVISÃO DE ENTREGA	VENDEDOR
			CLAUDIO

OBSERVAÇÕES

--



Você

Hoje às 08:27



08:30 📷 🎵 📶

📶 4G 18%



Claudio Tratormak...



orçamento de 5 laminas de
9 furos e 8 laminas de 8
furos 07:44 ✓✓

bom dia

todas curvas 07:50

iss 07:50 ✓✓

ja te mando 07:51

Orçamento 1005390 PM
DE SAO VICENTE DO SU...
1 página • 126 kB • PDF



Orçamento 1005390
PM DE SAO VICENTE
DO SUL
LAMINAS.pdf 07:59

Ok 08:37 ✓✓



Mensagem





Máquinas Caterpillar

Hoje às 08:23



VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187 - 83804150
CENTRO - CHAPECÓ, SC
(49)30254800

Nº 4761

Data: 14/02/2025
Hora: 08:22:24

DADOS DA EMPRESA

NOME: VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187, D - CENTRO
CIDADE: 83804150 - CHAPECÓ - SC
FONE: (49)30254800

CNPJ: 14018502000129 INSC. EST: 256473020

E-MAIL: mfe@vielmaquinas.com.br

DADOS DO FORNECEDOR

NOME: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
ENDEREÇO: RUA GENERAL JOAO ANTONIO, 1325 - 1325 - CENTRO
CIDADE: 97420000 - SAO VICENTE DO SUL - RS
FONE: (055)3257-1313

CNPJ: 87572075000103 INSC. EST:

E-MAIL: contratos@saovicentadosul.rs.gov.br; contratos@saovicentadosul.rs.gov.br

PRODUTO/MERCADORIA

ITEM	ID	DESCRIÇÃO PRODUTO	LOCAL EST.	UN.	QTD.	V.UNIT.	VLR. BRUTO	DESC.	VLR. LIQUIDO
1	3058	LAMINA OS FUROS 5/8 ART FUROS 5/8	LAMINAS	UN	5,00	1100,00	5500,00	0,00	5500,00
2	1518	LAMINA OS FUROS 5/8 ART FUROS 5/8	LAMINAS	UN	8,00	930,00	7440,00	0,00	7440,00
TOTAL PRODUTOS									R\$ 12.940,00
DESCONTO									R\$ 0,00
FRETE									R\$ 0,00
OBSERVAÇÕES									
VALOR TOTAL LIQUIDO									R\$ 12.940,00

DADOS ADICIONAIS



Você

Hoje às 08:23



08:26

19%

Máquinas Caterpillar Ca...

deleza vou ver aconha

11:05 ✓

Sexta-feira

bom dia

07:44 ✓

orçamento de 5 laminas de
9 furos e 8 laminas de 8
furos

07:44 ✓

bom dia

08:23

Lâmina vermelha AR1

08:23

Formulário de orçamento com campos para dados pessoais, dados da empresa, e uma tabela de especificações técnicas.

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOT
1	5	un	Lamina vermelha AR1 9 furos		
2	8	un	Lamina vermelha AR1 8 furos		
TOTAL GERAL					



08:38 ✓

Hoje

Mensagem





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	01	SERV.	CONCERTO DE ALTENADOR	190,00	190,00
02	01	UN.	JOGO DE ESCOVA	32,00	32,00
			VEICULO: CELTA IWG-8336, CHASSI: 9GGRP48FOFG281109 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.		
					R\$ 222,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: SAMUEL DE MELLO LAUTERT.		
CNPJ: 13.242.803/0001-02		
Endereço: RUA: CLARA LITCHINECKER, 925,		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone:	
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 11/03/2025.

13.242.803/0001-02
SAMUEL DE MELLO LAUTERT
Rua Clara Lichtenecker, 925

Assinatura representante e Carimbo da Empresa
SÃO VICENTE DO SUL



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.




PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	01	SERV.	CONCERTO DE ALTENADOR	195,00	195,00
02	01	UN.	JOGO DE ESCOVA	28,00	28,00
			VEICULO: CELTA IWG-8336, CHASSI: 9GGRP48FOFG281109 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.		
					R\$ 223,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDO.		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: RUA: BRASIL, 845.		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999431381	
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 11/03/2025.


Assinatura representante e Carimbo da Empresa
GIOVANI SFREDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	KT	KT EMBREAGEM	R\$ 580,00	R\$ 580,00
2	2	PÇ	BIELETAS	R\$ 70,00	R\$ 140,00
3	2	UN	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 90,00	R\$ 180,00
4	1	JG	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
5	1	JG	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 280,00	R\$ 280,00
6	1	PÇ	MALHA CANO DE DESCARGA	R\$ 160,00	R\$ 160,00
7	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
				VALOR TOTAL	R\$ 2.640,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89.208.037/0001-13		
Endereço: Gen. Osorio, 295		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55984526789	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 27 de fevereiro 2025

89.208.037/0001-13
Ataides Roque Parcianello
Rua General Osorio nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	KT	KT EMBREAGEM	R\$ 588,00	R\$ 588,00
2	2	PÇ	BIELETAS	R\$ 78,00	R\$ 156,00
3	2	UN	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 96,00	R\$ 192,00
4	1	JG	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRAS	R\$ 150,00	R\$ 150,00
5	1	JG	CABO DE FREIO DE MÃO	R\$ 286,00	R\$ 286,00
6	1	PÇ	MALHA CANO DE DESCARGA	R\$ 165,00	R\$ 165,00
7	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
				VALOR TOTAL	R\$ 2.687,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: MARIO ANTONIO MENEZES DEPRA		
CNPJ: 26.823.673/0001-35		
Endereço: RODOVIA BR 287 .1500		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: (55)999236734	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 27 de fevereiro 2025

Luana Rumpel

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

26.823.673/0001-35

Mario Antônio Menezes Depra - ME

Rod BR 287 nº 1500
CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS